МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32

 ИМ. Г.К. ЖУКОВА СТ. БЕССКОРБНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                                                             №  55/1

«О создании   штаба  воспитательной  работы»

    В  целях  повышения  эффективности  воспитательной  работы  по   профилактике

безнадзорности  и  правонарушений  среди  подростков

                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать  со 02.09.2024 г.  в    МОБУООШ № 32 им. Г. К. Жукова

ст. Бесскорбной  штаб  воспитательной  работы   в составе:

1. Соколова Ольга Владимировна  – заместитель  директора  по   учебно –

воспитательной  работе;

2. Судник Светлана Евгеньевна – советник директора по воспитанию

3. Рыкунова Мария Алексеевна –    педагог – организатор;

4. Платонова  Галина  Александровна – руководитель  МО  классных

руководителей;

5. Волкова Зинаида Алексеевна – руководитель  спортивного  клуба;

6. Лысенко Юлия Александровна – зональный  инспектор  ПДН.

7. Решетникова Анастасия Александровна – педагог –психолог.

8.  Лященко Софья Сергеевна – мед.  работник  поликлиники

     ст. Бесскорбной.

2. Назначить   руководителем  штаба  воспитательной  работы  заместителя

директора  по  УВР    Соколову Ольгу Владимировну.

3.Утвердить  план  работы  штаба  воспитательной  работы  на

2024 – 2025 уч. год

    Директор  МОБУООШ № 32                                                           Л. Н.  Орлова

 им. Г. К. Жукова ст. Бесскорбной